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INO-CNR: Sede Secondaria di Napoli

c/o Comprensorio OlivettiVia Campi Flegrei 34 - 80078 Pozzuoli (NA).Tel.: 081-8675424/6, Fax: 081-8675420.

- http://www.ino.it/Napoli

PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Al Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria di Napoli

Il Responsabile Unico del Procedimento: Rocco Alessandra

Vista la Determina a contrarre: Protocollo CNR_INO num.11257 del 19/12/2022

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: Affidamento Diretto secondo quanto previsto dall’art. 1 comma 2
lettera a) del D. L. 76/2020 convertito con modificazioni nella Legge 120/2020

E’ stata fatta un’indagine di mercato sul Web ed è stata verificata la disponibilità e la qualità del prodotto oggetto della procedura di acquisto. Sono
stati individuati alcuni fornitori, eventualmente anche esteri, a cui chiedere l'invio di Preventivi via EMail ed hanno risposto: 3 operatori economici

Denominazione e/o Ragione Sociale Codice Fiscale Data dell’Offerta Totale Offerta Valuta File Preventivi/Offerte

dB electronic instruments srl 02302390154 20/12/2022 1026,95 EUR ID5165OffPrev_dBelectronicinstrum_.pdf

Edmund Optics, Ltd nocodicefiscale 20/12/2022 1191,00 EUR ID5165OffPrev_EdmundOpticsLtd.pdf

STANDA nocodicefiscale 24/11/2022 675,00 EUR ID5165OffPrev_STANDA.pdf

- è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato che:
l'offerta STANDA non è accettabile in quanto - come dichiarato nella mail allegata, parte del materiale non può essere fornita.

- quindi si propone di aggiudicare la fornitura a dB electronic instruments srl per la seguente motivazione:
il prezzo complessivo e i materiali da fornire sono rispondenti alle richieste.

VISTO che è stato rispettato il principio di rotazione di cui all’art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il
contraente uscente e/o l’operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa categoria merceologica CPV.

Propone l’aggiudicazione della fornitura dei Beni alla ditta dB electronic instruments srl per un importo complessivo di 1026,95 EUR esclusa IVA;
l’offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addivenire all’acquisto dei seguenti beni:

Descrizione Quantità Valuta Prezzo Unitario Prezzo Totale

 Aluminum Breadboard, 300 mm x 300 mm x 12.7 mm, M6 Taps 1 EUR 156,73 156,73

 Aluminum Breadboard, 300 mm x 450 mm x 12.7 mm, M6 Taps 2 EUR 195,13 390,26

 5 VDC Battery Pack for CPS Laser Diodes, 10 000 mAh 1 EUR 36,80 36,80

 473 nm, NA = 0.54, f = 9.9 mm, SMA905 Multimode Collimator 1 EUR 214,75 214,75

 40 mm Long Splice Protector Sleeve, 25 Pack 2 EUR 14,92 29,84

 60 mm Long Splice Protector Sleeve, 25 Pack 1 EUR 14,92 14,92

 Single Mode Patch Cable, 1260-1625 nm, FC/PC, Ø900 &#956;m Jacket, 2 m Long 1 EUR 43,13 43,13

 Single Mode Patch Cable, 1260-1625 nm, FC/APC, Ø900 &#956;m Jacket, 2 m Long 1 EUR 67,29 67,29

 Ceramic Split Mating Sleeves for Ø2.5 mm (FC/PC, ST/PC, or SC/PC) Ferrules, 5 Pack 1 EUR 21,59 21,59

 spedizione 1 EUR 51,64 51,64

Imponibile (no IVA) in EUR 1.026,95

CIG: Z3936E868A  CUP: B54I19003010001

Napoli, 20 dicembre 2022
Il Responsabile Unico del Procedimento
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